
 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  

KSIĘŻA CHRYSTUSOWCY: 

ks. Andrzej Totzke SChr - dyrektor  

ks. Wiesław Wójcik SChr  

ks. Piotr Janas SChr  

 HOLY TRINITY POLISH MISSION 

1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  

tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

BIURO PARAFIALNE  

Godziny otwarcia:  

od poniedziałku do piątku  

9:00AM - 1:00PM,  2:00PM - 5:00PM; w soboty  

i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 

SIOSTRY MISJONARKI CHRYSTUSA KRÓLA: 

s. Stefania Gałka MChR 

s. Iwona Borońska MChR - zakrystianka 

s. Aleksandra Antonik MChR 

 s. Małgorzata Tomalka MChR - sekretarka  
 

 ORGANISTA  Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 

 

MSZE ŚWIĘTE W NIEDZIELE 

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM,  

4:00PM, 8:00PM 
 

MSZE ŚW. W TYGODNIU  

od poniedziałku do soboty  

o godz. 8:00AM  

oraz w każdą środę i piątek  

o godz. 7:30PM 

 

SAKRAMENT POKUTY  

I POJEDNANIA 

30 minut przed każdą Mszą świętą  

i w pierwszy piątek miesiąca  

od godz. 6:30PM  

„Zwycięstwo, gdy przyjdzie, 
będzie to zwycięstwo  
Matki Najświętszej”. 

Kard. August Hlond  



     I KOMUNIA ŚWIĘTA NA TRÓJCOWIE  
10 maja, godz. 6:00PM - I Spowiedź  

       dzieci komunijnych 

12 maja o godz. 11:00AM - I Komunia Święta 

Otoczmy dzieci przyjmujące po raz pierwszy Pana Jezusa 

do swego serca naszą modlitwą, by jak najlepiej  

przygotowały się do Sakramentu Pokuty i Eucharystii.    

 

Msza Święta za Ojczyzną i 35-lecie Orkiestry 
5 maja 2024 roku o godz. 11:00AM na Trójcowie 

 

Uroczystość Pierwszej Komunii Świętej 
12 maja 2024 roku o godz. 11:00AM 
 

Uroczysta Msza Święta oraz Bankiet Orkiestry i Scholi 
19 maja 2024 roku o godz. 11:00AM Msza Święta 

Po Mszy Bankiet w sali pod kościołem 
 
 

Msza Święta Prymicyjna 
6 czerwca 2024 roku o 7:30PM dk Mateusz Pajor SChr 

odprawi Mszę Prymicyjną w naszej świątyni  

z udzieleniem błogosławieństwa prymicyjnego.  
 

Uroczystość Bożego Ciała i Rocznica I Komunii Świętej 
2 czerwca 2024 roku o 11:00AM zapraszamy szczególnie 

Dzieci Komunijne z ubiegłego roku na Rocznicę Pierwszej 

Komunii Świętej. Po Mszy odbędzie się Procesja Bożego 

Ciała do czterech ołtarzy.  

SUBSKRYCJA NA BIULETYN TRÓJCOWA 
Każdy, kto chce otrzymywać biuletyn  

z Trójcowa drogą e-mailową,  

może to uczynić poprzez link: 

www.parishesonline.com 
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NABOŻEŃSTWA MAJOWE  
   7:30 AM Wystawienie Najświętszego  

         Sakramentu 

   7:45AM Litania Loretańska 

Dodatkowo w środy (dla dzieci) i piątki  

o godz. 7:30PM. W środy nabożeństwo odbywać się  

będzie przy grocie Matki Bożej (jeśli pogoda  

na to nie pozwoli, gromadzimy się w kościele).  

6 NIEDZIELA WIELKANOCNA 
Starotestamentalne przepisy Prawa niosły ze sobą wiele 

skutków. Rozdźwięk pojawiał się, gdy Prawo zamiast  

zbliżać pobożnych Żydów do Boga Jahwe i swych bliźnich,  

zaprowadzało niezdrowy rytualizm i dystans w relacjach 

między ludźmi. W czasie Ostatniej Wieczerzy Jezus,  

wskazując na istotę Prawa, daje uczniom nowe przykaza-

nie – przykazanie miłości. Jedynie ten, kto kocha Boga  

i drugiego człowieka nie literą, a sercem, wypełnia istotę 

przykazania. Mówiąc o miłości, Jezus nie mówił o silnym 

uczuciu, lecz wskazywał na siebie. Zaświadcza o tym  

świadek tamtego zdarzenia, Święty Jan, który w jednym 

z listów oznajmia: „Bóg jest miłością”.  

Przykład miłości aż po belki krzyża ukazał 

sam Jezus. W Dziejach Apostolskich owa 

miłość pociągnęła pogan do wiary  

w Chrystusa. Odpowiedzmy miłością  

na miłość Jezusa. 

Rozważanie 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
W poniedziałek, 6 maja – św. Apostołowie Filip i Jakub: 

Filip to ten, który do Jezusa przyprowadził Natanaela 

(Bartłomieja) i prosił Mistrza, by pokazał mu Ojca. Jakub 

zwany Młodszym to aktywny uczestnik tak zwanego So-

boru Jerozolimskiego i przewodniczący gminy chrześcijań-

skiej w Jerozolimie, któremu przypisuje się autorstwo jed-

nego z nowotestamentalnych listów. 

W środę, 8 maja – św. Stanisław, biskup i męczennik, 

główny patron naszej ojczyzny, który stanął w obronie 

królewskich poddanych i nie wahał się upomnieć króla 

Bolesława Śmiałego. 

Kalendarz wydarzeń 

 

MSZA ŚWIĘTA ZA OJCZYZNĘ 
Serdecznie witamy wszystkich 

uczestników uroczystej  

Mszy Świętej w intencji Ojczyzny,  

z okazji kolejnej rocznicy 3 Maja.  Po Mszy Świętej  

zapraszamy na Koncert naszej orkiestry dętej.  

Z życia Trójcowa 

NOWENNA DO DZIECIĄTKA 

PRASKIEGO I ŚW. ANTONIEGO 
Mówi się o nim Antoni z Padwy, 

choć urodził się w Lizbonie,  

a w Padwie spędził tylko ostatni rok życia. Nie ma chyba 

kościoła w którym nie byłoby ołtarza, figury albo obrazu 

św. Antoniego. Zapraszamy do udziału w trwającej  

od ponad 100 lat w naszym kościele Nowennie  

ku czci św. Antoniego. Msza Święta o godz. 7:30PM,  

po której będzie Nowenna.  

MSZE ŚW. W INTENCJI NASZYCH MATEK  
W Dniu Matki, 12 maja rozpoczynamy Nowennę  

w intencji naszych Matek żyjących i zmarłych. W naszym 

kościele zostanie odprawionych 9 Mszy św. 

w ich intencjach. W ławkach znajdują się 

specjalne kopertki przeznaczone na ten cel. 

Prosimy o wypełnienie i wrzucenie ich 

 do koszyka podczas składki.  



Życzenia Świąteczne 

LOSY LOTERYJNE 
Zachęcamy do zakupienia losów, które wezmą 

udział w losowaniu nagród Festiwalu. Można je 

zakupić ($5) w zakrystii lub w biurze parafialnym.  

Dziękujemy za wsparcie i życzymy dobrej zabawy! 

REJESTRACJA  

DO POLSKIEJ SZKOŁY!  
Rejestracji na rok szkolny 

2024/2025 

można dokonać do 18 maja  

w sekretariacie szkoły lub za pośrednictwem poczty.  

Regulamin i forma zapisów dostępne są na stronie szkoły 

www.szkolanatrojcowie.com.  Tel: 773-255-1850  

             lub 847-322-8910. 

Przedszkole dla dzieci w wieku 3-5 lat.  

Szkoła podstawowa klasy 1-8 oraz 3-letnie liceum.   

 

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO  

I KATECHETYCZNEGO POLSKIEJ SZKOŁY 
Sobota - 18 maja  

Zapraszamy Grono Pedagogiczne, 

uczniów Polskiej Szkoły oraz rodziców na Mszę św. 

 o godz. 9:00AM, która będzie dziękczynieniem  

za mijający rok wspólnej nauki i osiągniętych wyników. 

Uczniów obowiązuje strój galowy, 

 tzn. biała bluzka/koszula, granatowe spodnie/spódnica.  

 

ZAKOŃCZENIE ROKU KATECHETYCZNEGO 

GRUPY NIEDZIELNEJ 
Niedziela - 19 maja 

11:00AM - Msza św. na Zakończenie Roku 

    Po Mszy św. rozdanie świadectw. 

    Tego dnia nie ma katechezy. 
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Nadchodzące wydarzenia 

  

PRZYGOTOWANIE DO FESTIWALU 
Polska Misja Duszpasterska pod wezwaniem Trójcy Świętej  

dzięki zaangażowaniu parafian i przyjaciół, organizuje  

XX Festiwal Parafialny, który odbędzie się  

9 czerwca 2024 r. w Casa Italia przy 3800 Division, Stone 

Park, IL. Wydarzenie to rozpoczniemy Mszą św. o godz. 

10:00AM. Po Eucharystii odbędzie się wspólna zabawa, 

podczas której będziemy mogli doświadczyć bogactwa 

naszej Trójcowskiej wspólnoty.    

Punktem kulminacyjnym będzie loteria. Gówna nagroda 

to $5,000; $2,000 - voucher na wycieczkę i rower  

elektryczny oraz wiele innych wspaniałych nagród  

rzeczowych. 

Zwracamy się z gorącą prośbą do wszystkich ludzi dobrej 

woli o pomoc w zorganizowaniu tego wydarzenia.  

Poszukujemy: 
1) Współorganizatorów festiwalu 

do sfinansowania jednej  

z atrakcji festiwalowych, (głównie 

dla dzieci)  

2) Sponsorów nagród loterii  

fantowej 

3) Właścicieli firm, pragnących  

zareklamować swój biznes  

w następujących kategoriach:  

Złoty Sponsor - $500 

Srebrny Sponsor - $250 

Brązowy Sponsor - $100 
 

Logo naszych sponsorów będzie umieszczone na monito-

rach w czasie trwania festiwalu oraz na naszej stronie 

internetowej do końca roku kalendarzowego.  

Wszystkie czeki należy wystawiać na Holy Trinity  

Mission, z zaznaczeniem w memo odpowiednio:  

festiwal 2024 lub stoisko festiwalowe. 

W sprawie wykupu stoiska (cena pozostaje bez zmian  

i wynosi $100; prosimy przynieść ze sobą parasol, stół  

i krzesło) należy się kontaktować z p. Zbigniewem:  

773-330-7562. 

Przypominamy również, że wszyscy sponsorzy  

po zakończeniu festiwalu otrzymują list, który może  

posłużyć do rozliczenia podatków z tytułu darowizny.  

Wszelkie pytania prosimy kierować do Elżbiety Majchrow-

skiej: 773-627-3413 lub Zbigniewa Sachy: 773-330-7562. 

Dziękujemy za wsparcie naszej Misji, polecamy Was opiece 

Matki Najświętszej.  

XX Festiwal Trójcowa 

ŚWIĘCENIA KAPŁAŃSKIE  

I PRYMICJE NA TRÓJCOWIE 
Diakon Mateusz Pajor SChr urodził się 

w Stanach Zjednoczonych. W naszej 

Misji przyjął Sakrament Chrztu Święte-

go. Związany jest z parafią Miłosier-

dzia Bożego w Lombard, IL, do której 

od wielu lat jego rodzice należą.  

Święcenia kapłańskie odbędą się  

w poznańskiej katedrze  21 maja 2024 

roku. Swoją Mszę Świętą prymicyjną 

odprawi w Łososinie Dolnej.  

Również w naszej Misji nowo wyświęcony kapłan będzie 

odprawiał Mszę prymicyjną, w pierwszy czwartek  

miesiąca, 6 czerwca 2024 roku, o godz. 7:30PM.  

Serdecznie zapraszamy do licznego udziału wszystkie 

grupy i osoby indywidualne.  

Nadchodzące wydarzenia 

 



 

 
 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  
 

 5 maja - Róża 9   12 maja - Róża 10  

 

OFIARY Z 5 NIEDZIELI WIELKANOCNEJ  
$7,030.00 - I składka    

$148.00 - ofiary online 

$110.00 - fundusz remontowy 

$493.00 - ofiary za świece     

$131.00 - ofiary za gazety  

$865.00 - na ogrzewanie  

$10.00 - ofiary na kwiaty         

Donacje możemy przekazywać  

w następujący sposób: tradycyjną formą w kościele,  

wysyłając swoją ofiarę pocztą; Skanując kod QR  

oraz przesyłając ofiarę przez PayPal. Wystarczy wejść  

na stronę: www.trojcowo.com nacisnąć zakładkę 

„Donate”. Czeki prosimy wystawiać 

 na „Holy Trinity Mission”.  
 

Dzisiejsza druga składka  

przeznaczona jest na fundusz  

remontowy naszej Misji.    

 

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

Św. Józefowi powierzajmy nasze rodziny  

naszą Trójcowską wspólnotę.  

Wsparcie materialne Trójcowa 
 
 

Lektorzy na 6 Niedzielę Wielkanocną - 12 maja 
7:00AM  J. Łoniewska, M. Ruszel, K. Miari 

9:00AM  A. Kanas, Z. Sacha, P. Plewa 

11:00AM  Dzieci Komunijne 

4:00PM       Grupa Miłosierdzia 

Róże Różańcowe 

WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU I ANGIELSKU 
Rejestracja: https://formedcatholiconline.com/Marriage

- Preparation  

  

     
      

DRUGIE ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE 
 Do sakramentu małżeństwa przygotowują się: 

Adam Michael Wright & Natalia Paprocki 

Thomas Muszynski & Magdalena Bebenek 

Mateusz Scehura & Zaheera Shabbir 

Dennis J. Moynihan & Anna W. Pieta 

Calvin G. Micheels & Karolina Kocemba 

Marcin S. Polaczek & Kinga J. Perhon 

Tomasz Parczewski & Patrycja Nowakowski 

Conner Mongoven & Anna Czeluśniak 

Rafał Słomba & Alexis Kasper 

Patryk Grzegorczyk & Patrycja Poplawska 

 Polecajmy narzeczonych naszym modlitwom. 

STYPENDIUM IM. H. PYZIKA  
Od wielu lat nasza Misja przyznaje  

stypendia naukowe  im. Harrego Pyzika  

dla młodzieży studiującej i należącej  

do Polskiej Misji pod wezwaniem  

Trójcy Świętej. O stypendium  im. Harrego Pyzika mogą 

ubiegać się tylko studenci, którzy aktywnie uczestniczą 

w życiu Polskiej Misji Duszpasterskie na Trójcowie. 

Osoby zainteresowane otrzymaniem stypendium 

i spełniające te wymogi proszone są o wysłanie prośby  

o aplikację na adres e-mail: biuro@trojcowo.com 

Termin składania podań mija w piątek, 7 czerwca 2024 r. 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
II niedziela miesiąca podczas Mszy św.  

o godz. 9:00AM oraz w IV niedzielę  

miesiąca podczas Mszy św. o  godz. 11:00AM. Chrzest 

dziecka prosimy zgłosić przynajmniej miesiąc wcześniej.  

Katecheza przedchrzcielna w pierwszą sobotę 

miesiąca o godz. 5:00PM w sali pod kościołem. 
 

DUSZPASTERSTWO CHORYCH  

W każdy I piątek miesiąca z posługą 

sakramentalną odwiedzamy chorych    

        parafian w domach oraz na każde wezwanie. 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
Prosimy zgłaszać przynajmniej sześć 

miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA 

30 min. przed każdą Mszą świętą 

i w I piątek miesiąca od godz. 6:30PM. 
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Lektorzy 

Zapowiedzi przedślubne 

II SKŁADKA NA RZECZ KATOLICKIEJ  
ORGANIZACJI CHARYTATYWNEJ 

Za tydzień druga składka wesprze matki i dzieci z Chicago  

i okolic, które szukają pomocy Katolickiej Organizacji  

Charytatywnej (Catholic Charities). Twój dar wesprze  

naszych najbardziej wrażliwych sąsiadów, którzy zostali 

postawieni przed najcięższymi wyzwaniami.  

Prosimy o przekazanie darowizny na drugą zbiórkę,  

aby pomóc złagodzić brzemię ubóstwa, głodu,  

bezdomności, bezrobocia, przemocy domowej,  

uzależnienia lub starzenia się. Dowiedz się więcej  

na stronie www.catholiccharities.net. 



NOWENNA I MODLITEWNIK DO TRÓJCY ŚWIĘTEJ 
W niedzielę 26 maja br. wszyscy wierni chrześcijanie  

obchodzą jedno z najważniejszych świąt liturgicznych  

ku czci Boga Ojca, i Syna i Ducha Świętego. 

W naszym kościele rozpoczniemy przygotowania  

do naszego odpustu dziewięciodniowym nabożeństwem 

do Trójcy Świętej. Nowennę rozpoczniemy 17 maja  

w piątek i zakończymy 25 maja w sobotę. Zapraszamy 

na Nowennę codziennie w czasie Wystawienia  

Najświętszego Sakramentu o godz. 7:30AM, a 19 maja 

w niedzielę, w czasie Godziny Miłosierdzia o godz. 

3:00PM. 

Zachęcamy do czynnego uczestnictwa w nabożeństwie  

do Trójcy Świętej i prosimy o zainteresowanie Modlitew-

nikiem do Trójcy Świętej „Aby stanowili jedno, tak jak 

my jedno stanowimy” (J17,22), który zawiera modlitwy 

do Trójcy Świętej: dwie koronki i nowennę oraz nowennę 

do Niepokalanie Poczętej Najświętszej Maryi Panny,  

a także nabożeństwo Wspólnotowej Drogi Krzyżowej.  

Modlitwy otrzymały wskazanie Stolicy Apostol-

skiej (2016) do upowszechnienia w całym  

Kościele. Modlitewniki znajdują się  

w zakrystii ($5). Zapraszamy do uczestnic-

twa w Nowennie do Trójcy Świętej. 
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 CZAS UBOGACAĆ NASZE OGRODY  
Wyprzedaż sadzonek odbędzie się  

12 maja od 9:00AM do 5:30PM 

 na parkingu naszego kościoła. Do nabycia będą  

różnego rodzaju rośiny. Organizatorzy zapraszają  

Parafian, którzy zechcą podzielić się swoimi roślinami  

o dostarczenie sadzonek na parking przy kościele w dniu 

12 maja. Cały dochód ze sprzedaży przeznaczony jest  

na fundusz remontowy naszego kościoła.   

Bóg zapłać za wspieranie naszej Misji.  
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Bilety na Bankiet: Dorośli $40;  Dzieci (6-18) $20 

Rezerwacja i sprzedaż biletów: Marta 773-510-8707  

oraz w biurze parafialnym 773-489-4140 

Sprzedaż biletów w kwietniu po niedzielnej Mszy Świętej  

o godz. 9:00AM i 11:00AM.  

Dochód z Bankietu zostanie przeznaczony na nowe 

 instrumenty i mundury dla orkiestry.  

 
 

PIELGRZYMKA DO SANKTUARIUM 
Serdecznie zapraszamy na jednodniową 

pielgrzymkę do miejsca objawień Matki  

Bożej w Champion, WI. Wyjazd w sobotę,  

25 maja 2024 roku pod duchową opieką  

ks. Wiesława Wójcika SChr. Informacje i zgłoszenia:      

773-791-3620 / DANUTA      773-7O4-3234/ EDYTA 

 

OSTATNIE POŻEGNANIE 
W ostatnim czasie do wieczności odeszła: 

Śp. Maria Gąsior, lat 92,  

Mama naszego Pana Adama z Anawim.  

Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie. Panu Adamowi 

 i całej Rodzinie składamy wyrazy współczucia. 

W  naszej Misji 

Z żałobnej karty 
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Intencje Mszy Świę-  

 

6 Niedziela Wielkanocna - 5 maja 

7:00AM  † Helena, Waleria, Filomena  

     Olszewska 

9:00AM  Intencje zbiorowe: O Boże bł. dla wszystkich  

    parafian, a dla zmarłych o życie wieczne; O Boże  

    bł. dla Oli i Jacka z ok. rocz. Sak. Małżeństwa;  

    O cud uzdrowienia i wypełnienie woli Bożej  

    w życiu Beaty Dec; O wyjście z nałogu Andrzeja,  

    Piotra oraz Jerzego i wszystkich uzależnionych;  

    O Boże bł. i powrót do zdrowia dla Zdzisława  

    Wasilewskiego; Przez wst. św. Józefa o Boże bł.  

    dla stolarzy, cieśli i pracowników budowlanych;  

    Dzięk. za 35. lat Sak. Małżeństwa Doroty  

    i Stanisława Głowików oraz o dalsze bł. Boże;  

    O Boże bł. dla Huberta z ok. urodzin; O zdrowie 

    i Boże bł. dla Marii Pindela; Za zmarłych:  

    Bonifacy Cichoń w 27. r. śm.; Piotr Gadzała  

   - od Mike’s Furniture; Stanisław Brzeszcz, Maria  

    Wasilewska  i za zmarłych z rodz.; Stefania, Bazyli, 

    Mirosław, Maria, Olga, Mikołaj, Leokadia,  

    Mieczysław, Bronisław, Dariusz, Janina, za dusze  

       w czyśćcu cierpiące; Maria Gąsior, zmarła w Polsce  
11:00AM W intencji Ojczyzny z ok. Konstytucji 3 Maja 

11:00AM Dziękczynna za 35 lat istnienia Orkiestry Dętej  

     Trójcowo 

4:00PM   † Zdzisław Rogucki  w 15. r. śmierci 

8:00PM   † Józef Brzeziński - od rodziny  
 

Poniedziałek - 6 maja Święto Św. Filipa i Jakuba 
8:00AM     O Boże błog. dla żyjących parafian,  

       a dla zmarłych o życie wieczne 
8:00AM     O Boże bł. i potrzebne łaski dla Ireny z ok. im. 

8:00AM     † Maria Gąsior - zmarła w Polsce 

 

Wtorek - 7 maja   
8:00AM    † Piotr Gadzała - int. od Mikes’ Furniture  

7:30PM    † Maria i Stanisław Tarczoń 
3. Nowenna do św. Antoniego i Dzieciątka Praskiego 
 

Środa - 8 maja   Uroczystość Św. Stanisława, bpa i męcz. 
8:00AM   † Zenobia Kruk w 2. rocz. śmierci 

7:30PM   Intencje Zbiorowe: O cud uzdrowienia i wypeł -

    nienie się woli Bożej w życiu Beaty Dec; O Boże  

     bł. i powrót do zdrowia dla Zdzisława Wasilew- 

     skiego; O Boże bł. i zdrowie dla Tadeusza Wasi- 

          lewskiego; Za zmarłych: Józefa i Zdzisław  

     Obodzińscy oraz zmarli z rodziny; Stanisław  

     Wasilewski i zmarli z rodziny; Maria Gąsior 
 

Czwartek - 9 maja   
8:00AM   O nowe powołania kapłańskie i zakonne oraz  

      umocnienie wiary, nadziei i miłości dla tych,  

      których już Jezus powołał 

8:00AM    † Zofia Skiba z ok. urodzin 

Piątek - 10 maja     
8:00AM   † Helena Brzeziński - od rodziny 

7:30PM   † Władysława Mikuła - Wspólnota „Jezus z nami” 
 

Sobota - 11 maja    
8:00AM  Dzięk. i o Boże bł. dla Stanisławy Ochwat  

    z ok. 80 rocz. urodzin 

8:00AM  † Bruno Ćwiak w rocz. śmierci - od rodziny 
8:00AM  † Jan i Władysława Skinderowicz i zmarli z rodz. 
 

Wniebowstąpienie Pańskie - 12 maja 

7:00AM  † Maria Mulica 

9:00AM  Intencje zbiorowe: O Boże bł. dla wszystkich  

    parafian, a dla zmarłych o życie wieczne; O cud  

    uzdrowienia i wypełnienie woli Bożej w życiu  

    Beaty Dec; O wyjście z nałogu Andrzeja, Piotra  

    oraz Jerzego i wszystkich uzależnionych; O Boże 

   bł. i powrót do zdrowia dla Zdzisława Wasilew- 

   skiego; Za zmarłych: Czesław Biliński, Robert  

    Biliński, Maria Karniej; Stanisław i Władysław  

    Waleń, Władysław Kalicki, Józef Szyszka,  

    Stanisław Pudło; Piotr Gadzała - int. od Mike’s  
    Furniture; Lidia Takuski w 11. rocz. śmierci; Zofia  

    Czarniawski - o wieczne zbawienie; Stanisław  

    Brzeszcz; Stefania, Bazyli, Mirosław, Maria, Olga,  

   Mikołaj, Leokadia, Mieczysław, Bronisław, Dariusz, 

         Janina, za dusze w czyśćcu cierpiące; Jadwiga  

   Kakareko w 1 r. śm.; Maria i Stanisław Ptasińscy;  

   Stanisława Władysław Kała; Kazimiera Garlacz,  

   Stanisław Aleksanderczyk: Maria Gąsior, zmarła w 
   Polsce  
11:00AM W intencji dzieci Komunijnych 

11:00AM O Boże bł. dla Matek oraz o życie wieczne  

      dla zmarłych (1)  
4:00PM   † Stanisława Malinowska 

8:00PM   † Paweł Abend  

 

 

 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Zapraszamy do naszej świątyni na Adorację 

Najświętszego Sakramentu  

w każdą środę i piątek  

od godz. 6:00PM  

do wieczornej Mszy Świętej.    

     Trójcowo           6               Chicago, IL 

Intencje Mszy Świętej 

 

ZAPISY DO NASZEJ MISJI I UAKTUALNIENIE DANYCH  
Zachęcamy wszystkich, którzy regularnie biorą udział  

w życiu naszej Wspólnoty, aby się zapisali do naszej misji 

i używali kopert.  Zapis do parafii ułatwia załatwienie 

wszelkich formalności związanych z życiem sakramental-

nym. Formularze do zapisu dostępne są w zakrystii  

lub na stronie internetowejwww.trojcowo.com. 

Zwracamy się z prośbą do tych parafian,  

którzy zmienili adres zamieszkania, o kontakt   

z biurem parafialnym w celu uaktualnienia  

nowego adresu.  



 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę przed Mszą Św. o godz. 11.45AM 

  oraz po Mszy o godz. 12:15PM; 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi  Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 12:15PM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - sobota godz. 1:00PM,  

   prowadzi ks. Piotr 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM. 

 

    

Orkiestra - niedziela,   

 godz. 11:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 11:00AM -1:15PM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Artur Gorczyca  

Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 

     Trójcowo            7              Chicago, IL 



 

     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

Łukasz Mężyk  
Living Benefits Expert 

• Ubezpieczenia na życie z Living  
Benefits (czyli środkami za życia) 

• Mortgage Protection  
 (ubezpieczenie kredytu  
mieszkaniowego lub biznesowego) 

• Truck Insurance, Emerytura  
    bez podatku 

www.polishlivingbenefits.com 
      Zadzwoń jeszcze dzisiaj:       

 630-354-0499    
Z nami nie musisz martwić 
się tym co przyniesie jutro! 

Czy szukasz nowego lub używanego  
samochodu? 

Jestem polsko-języcznym 

sprzedawcą w salonie  Golf 

Mill Chevrolet w Niles.  

Jeśli poszukujesz nowego 

lub używanego 

samochodu  

nie tylko Chevy   

- to proszę się ze mną 

skontaktować! 
 

 773-682-2797 

Robert  

Basiewicz 

POTRZEBNI WOLONTARIUSZE 
Parada Konstytucji 3 Maja szuka  
wolontariuszy powyżej 18-tu lat  

do pomocy w dniu parady 4 maja 2024. 
Zapewniamy szkolenie i strój.  

Po paradzie zapraszamy na specjalną 
obiad. Po więcej informacji prosimy 

dzwonić 773-992-0857.  

PIELGRZYMKA  
GRUZJA I ARMENIA 

7-19  PAŹDZIERNIKA 20024 R. 
Zapis: Marsha 847-334-4353 

Lub St. Joseph Travel / Rek Travel 

5825  W. Irving Park Rd.  

Chicago, IL 60634 - 773.777.7733 

Opiekun:  

ks. Andrzej Totzke SChr 

Cena: 2695.00 + koszt biletu 

Prosimy o gotówkę Zelle  

na email: 

JERRY@REKTRAVEL.COM 

Czeki: REK TRAVEL SERVICES LLC 

Memo: SJT GRUZJA I ARMENIA 

Gwarancja 

ceny 

przy wpłacie 

$500/os 

do dnia 1/31/24 

Druga rata $500  

nie później niż 2/29/24 

Dopłata: 8/6/2024 

Wymagana kopia  

paszportu  

 

Wszelkie informacje 

dostępne na stronie:  

www.rektravel.com 

www.stjosephtravel.com 

 

PIELGRZYMKA DO GRECJI ŚLADAMI ŚW. PAWŁA  

31 sierpnia - 11 września 2024 roku 

Opiekun duchowy: 

ks. Robert Będziński SChr. 

   Cena $1,600 plus przelot 

Miejsca zwiedzania:  

Ateny, Akropol, Monastyraki,  

Korynt, Kanał Koryncki, Mykeny, 

Patra, Nafplio, Kalambaka,  

Meteory, Filippia, Utranopolis, 

Góra Athos, Tesaloniki, Delfy 

Cena obejmuje:  

Opiekę pilota na całej trasie  

Zapisy i informacje:  

630-292-3332 


